
Résultats / Rangliste 

Concours Agility 

Anubis 

18 août 2019 

 



Agility Prüfung vom 18.08.20191 Hundeclub Anubis

Gambler Standard Richter/In : C^dric Goedecke

Zeit : MZ

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Punkte

1 19 Böhl Claudia Mash Anubis 39.75 390.00

2 20 Bau Mario Attila Les CANIballes 43.63 360.00

3 21 Ebnöther Larissa Cilo Anubis 38.51 330.00

4 3 Angerer Kathy Q Funny-Dogs 46.14 300.00

5 15 Savarino Karin Nessa Les Pat'agiles 50.34 300.00

6 16 von Tobel UrsI Happy Anubis 32.91 290.00

7 11 Rosa Tiffany Indy COOL 45.36 290.00

8 22 Kuizmeier Peter Ellis Les CANIballes 41.78 270.00

9 2 von Tobel UrsI Onyx Anubis 41.99 260.00

10 10 Caduff Claudine Ojaybird Potes a Pattes 48.48 240.00

11 13 Donzaiiaz Sandra Iroquois Les Calimei'os 43.23 230.00

12 4 Donzallaz Sandra Numee Les Calimer'os 45.43 230.00

13 1 Kurzmeier Peter Danish Les CANIballes 44.56 220.00

14 5 Bau Lucas Fanjo Les CANIballes 47.26 200.00

15 7 Kaufmann Tamara Jayden Anubis 53.15 140.00

16 12 Meunler Mariane Malone La S.E.C. 666.00 EL



Agility Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubls

Gambler Medium Richter/in : Cödric Goedecke
Zeit

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Punkte

1 37 RiedwII Monika Qaya Les CANIballes 39.35 340.00

2 43 Stutz Christine Shani Funny-Dogs 38.06 330.00

3 42 Champion Margrit Ceddy CC Gimel 41.85 300.00

4 30 Thrier Roland Amina Les CANIballes 41.03 280.00

5 27 Surber Fredy Ebl Funny-Dogs 35.18 250.00

6 28 Kaufmann Tamara Dina Anubls 41.84 230.00

7 31 Surber Käthy Randy Funny-Dogs 42.74 230.00

8 36 Cretton Jonny Yrka CEC Neuf Fontaines 43.68 230.00

9 26 Dayer Joelle Natoo Les Pat'agiles 40.66 210.00

10 25 Tobler Jasmin Benji Funny-Dogs 43.90 180.00

11 34 Rochat Marianne Naymie CC Gimel 44.55 140.00

12 29 Biolley Severine Klara Les Calimer'os 51.54 130.00

13 41 Cretton Daniele Xärös CEC Neuf Fontaines 666.00



Agility Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubis

Gambler Mini Richter/in : C6dric Goedecke
Zeit : 40

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Punkte

1 52 In Albon Giacinto Luca Anubis 38.45 320.00

2 46 Riedwil Monika Shannon Les CANIballes 39.94 310.00

3 67 Frltschi Nicole Brandy Anubis 42.52 310.00

4 57 Aellen Angela Madison Anubis 38.41 300.00

5 66 Brönnimann Brigitta Queeny Funny-Dogs 35.88 290.00

6 62 in Albon Giacinto Fiy Anubis 38.57 290.00

7 61 Alloi Serge Ghiotto Les Pat'agiles 39.04 270.00

8 46 Brönnimann Brigitta Casper Funny-Dogs 40.72 260.00

9 53 Kem V^ronique Yfo CCCL 38.79 250.00

10 65 Christi Nicole Zazi Potes ä Pattes 41.30 250.00

11 50 Bau Löo Naya Les CANIballes 39.33 240.00

12 56 Brönnimann Brigitta Tibo Funny-Dogs 41.44 230.00

13 59 Baumgartner Rose Chicco La S.E.C. 41.37 210.00

14 58 Garin Vöronique Wifi CC Gimel 44.09 200.00

15 55 Ramsteiner Christine Kim Anubis 42.50 180.00

16 60 Oesch Daniela Bonnie Les CANIballes 52.35 110.00

17 49 Alloi Valerie Lilas Les Pat'agiles 666.00

18 54 Paltani Jean-Pascal Nuage Les Pat'agiles 666.00

EL

EL



Agility Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubls

Gambler Senior Standard Richter/in : cödric Goedecke
Zeit : 108

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Punkte

1 71 Angerer Käthy Kajak Funny-Dogs 34.98 330.00

2 70 Oberhänsli Coline Shima CG Gimel 36.77 260.00

3 72 Dafflon Henri Rescue La S.E.C. 36.78 130.00



Agility Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubls

Zeit : 108
Gambler Senior Medium Rlchter/ln : Cidrlc Goedecke

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Punkte

1  76 Bichsei Kathy JIII Funny-Dogs 34.19 250.00

2  75 Frltschl Nicole Ikos Anubls 666.00 EL



Agility Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubis

Gambler Senior Mini Richter/in Cödrlc Goedecke
Zeit :

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Punkte

1  82 Blolley Severine Zazoü Lea Calimer'os 36.64 300.00

2  83 Zimmermann Natalie Ronja Lea CANIballea 37.24 280.00

3  81 Rodrigues Paula Maya Lea Pat'agilea 34.96 260.00

4  80 Rochat Christine Lutin CCCL 42.52 240.00

5  84 Vidaman Aurölie Maya CCCL 38.76 220.00



Agility Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubls

Jumping Mini Richter/in : Cödric Gosdecke

ST-Z: 70 Länge/m

M-Z : 105 128

Rang SNr. Name Vorname Hundenami Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 52 in Albon Giacinto Luca Anubls 26.42 V/Ex

2 58 Garin Vöronique Wifi CC GImel 28.55 V/Ex

3 56 Brönnimann Brigitta Tibo Funny-Dogs 32.18 V/Ex

4 67 Fritschi Nicole Brandy Anubis 33.34 V/Ex

5 46 Brönnimann Brigitta Casper Funny-Dogs 34.36 V/Ex

6 62 in Albon Giacinto Fly Anubis 34.36 V/Ex

7 61 Aiioi Serge Ghiotto Les Pat'agiies 35.21 V/Ex

8 66 Brönnimann Brigitta Queeny Funny-Dogs 50.04 V/Ex

9 49 Aiioi Valärie Lilas Les Pat'agiies 51.23 V/Ex

10 65 Chris« Nicole Zazi Potes ä Pattes 28.64 10.00 10.00 SG/TB

11 48 Riedwii Monika Shannon Les CANibailes EL

12 50 Bau Läo Naya Les CANibailes EL

13 53 Kern Vöronique Yfo CCCL EL

14 54 Paitani Jean-Pascai Nuage Les Pat'agiies EL

15 55 Ramsteiner Christine Kim Anubis EL

16 57 Aeiien Angeia Madison Anubis EL

17 59 Baumgartner Rose Chicco La S.E.C. EL

18 60 Oesch Danleia Bonnie Les CANibailes EL



Agility Prüfung vom 18.08.20191 Hundeclub Anubis

Jumping Medium Richter/in: Cödric Gosdecke

ST-Z: 65 Länge / m

M-Z ; 98 128

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 37 RiedwII Monika Qaya Les CANibailes 27.90 V/Ex

2 28 Kaufmann Tamara Dina Anubis 28.03 V/Ex

3 25 Tobler Jasmin Benji Funny-Dogs 37.58 V/Ex

4 29 Biolley Severine Klara Les Caiimerios 45.97 V/Ex

5 40 Bichsei Franzi lancis Funny-Dogs 26.85 5.00 5.00 V/Ex

6 27 Surber Fredy Ebi Funny-Dogs 666.00 EL

7 30 Thrier Roland Amina Les CANIbalies 666.00 EL

8 31 Suiber Käthy Randy Funny-Dogs 666.00 EL

9 34 Rochat Marianne Naymie CC Gimei 666.00 EL

10 36 Cretton Jonny Yrka CEC NeufFontain« 666.00 EL

11 41 Cretton Daniöle Xöräs CEC Neuf Fontaine 666.00 EL

12 42 Champion Margrit Ceddy CC Gimel 666.00 EL

13 43 Stutz Christine Shani Funny-Dogs 666.00 EL

14 26 Dayer Joeile Natoo Les Pat'agiies 999.00 -



Agility Prüfung vom 18.08.20191 Hundeclub Anubls

Jumping Standard Rtchter/in : Cödric Goedecke

ST-Z: 65 Länge/tn

M-Z ; 98 128

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 15 Savarino Karin Nesse Lea Pat'aglles 29.30 V/Ex

2 12 Meunier Martäne Melone La S.E.C. 30.37 V/Ex

3 22 Kurzmeier Peter Ellla Lea CANIballea 31.19 V/Ex

4 16 von Tobel Ural Happy Anubia 33.27 V/Ex

5 11 Rosa Tlffany Indy CCCL 30.41 5.00 5.00 V/Ex

6 1 Kurzmeier Peter Daniah Lea CANIballea 47.06 5.00 5.00 V/Ex

7 2 von Tobel Ural Onyx Anubls 37.66 10.00 5.00 15.00 SG/TB

6 3 Angerer Käthy Q Funny-Doga EL

9 4 Donzallaz Sandra Numee Lea Callmeros EL

10 5 Bau Lucas Fanjo Les CANIballes EL

11 7 Kaufmann Tamara Jayden Anubia EL

12 10 Caduff Claudlne Djaybird Potes ä Pattes EL

13 13 Donzallaz Sandra Iroquols Les Callmer'os EL

14 20 Bau Mario Attila Les CANIballes EL



Agility Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubis st-z : 72 Lange / m

M-Z : 108 128

Jumping Senior Medium Rlchter/ln : COdric Goedecke

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1  75 Fritschl Nicole Ikos Anubis 31.02 V/Ex

2  76 Bichsei Käthy JIM Funny-Dogs 538.00 538.00 NP / NC



Agillty Prüfung vom 18.08.2019/Hundeclub Anubls ST-Z: 72 Länge/m

M-Z : 108 128
Jumping Senior Mini Richter/in : Cädric Goedecke

Rang SNr. Name Vomame Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-FehlerroL Fehl.

1 81 Rodrigues Paula Maya Les Pat'agiies 39.30

2 80 Rochat Christine Lutin CCCL

3 82 Bioiiey Severine Zazou Les Cailmer'os

4 83 Zimmermai Natalie Ronja Les CANIbailei

5 84 Vidaman Aureiie Maya CCCL

V/Ex

EL

EL

EL

EL



Agillty Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubls st-Z; 85 Länge/m

M-Z ; 128 160

Offene Mini I Richter/in : Cädric Goedecke

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler ToL Fehl.

1 48 RIedwII Monika Shannon Las CANIbaiies 40.58 5.00 5.00 V/Ex

2 46 Brönnimann Brigitta Caspar Funny-Dogs 53.72 5.00 5.00 V/Ex

3 49 Alle! Valärie Lilas Las Pat'agiies EL

4 SO Bau Läo Naya Las CANIbaiies EL



Agility Prüfung vom 18.08.20191 Hundeclub Anubls

Offene Medium Richter/in : Cödric Goedecke

ST-Z:

M-Z :

80

120

Länge Im

160

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1 30 Thrior Roland Amina Les CANIballes 43.75 V/Ex

2 29 Bloiley Severine Klara Les Calimet'os 73.88 10.00 10.00 SG/TB

3 25 Tobler Jasmin Benjl Funny-Dogs EL

4 26 Dayer Joelle Natoo Les Pat'agiles EL

5 27 Surber Fredy Ebl Funny-Dogs EL

6 26 Kaulmann Tamara DIna Anubis EL

7 31 Surber Käthy Randy Funny-Dogs EL



Agility Prüfung vom 18.08.20191 Hundeclub Anubis

Offene Standanl I Richter/in : Cödric Goedecke

ST-Z: 80.00 LSnge / m

M-Z : 120.00 160

Rang SNr. Name Vorname Hundenamt Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 3 Angerer Käthy Q Funny-Dogs 32.28 V/Ex

2 1 Kuizmeier Peter Danish Lea CANIballes 57.64 V/Ex

3 7 Kaufmann Tamara Jayden Anubis 66.61 10.00 5.00 15.00 80/TB

4 2 von Tobel Urs! Onyx Anubis EL

S 4 Donzallaz Sandra Numee Les Calimer'os EL

6 5 Bau Lucas Fanjo Les CANibalies EL



Agility Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubis

Offene Standard II Richter/in : CMric Goedocke

ST-Z: 75 Lange / m

M-Z : 113 178

Rang SNr. Name Vorname Hundenami Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1 10 Caduff Claudlne DJaybIrd Potes a Pattes 42.00 V/Ex

2 16 von Tobel Urs! Happy Anubis 54.37 V/Ex

3 13 Donzaliaz Sandra Iroquols Les Callmer'os 58.29 5.00 5.00 V/Ex

4 11 Rosa Tiffany Indy CCCL 59.85 5.00 5.00 V/Ex

5 12 Meunler Mariane Malone La S.E.C. 53.97 10.00 10.00 SG/TB

6 15 Savarino Karin Nessa Les Pat'aglles EL



AgIHty Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubis ST-Z: 76 Länge/m

M-Z : 113 178

Offene Medium II Richter/in: CädricGoedecke

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1  37 RIedwil Monika Qaya LesCANIballes 45.52 V/Ex
2  34 Rochat Marlanne Naymie CC GImel 77.22 2.22 2.22 V / Ex
3  36 Cretton Jonny Yrka CEC Neuf Fontaine EL



ST-Z: 80 Lange/m

M-Z : 120 178

Offene Mini ii Richter/in : cadrlc Goedecke

tang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehter Tot Fohl.

1 58 Garin VOroniqu« Will CG GImel 56.37 V/Ex

2 61 Allol Serge Ghlotto Les Pat'aglles 61.26 V/Ex

3 55 Ramsteiner Christine Kim Anubls 69.74 V/Ex

4 53 Kern Varoniqu« Yfo CCCL 38.36 5.00 5.00 V/Ex

5 56 BrOnnImann Brigitta TIbo Funny-Dogs 49.68 5.00 5.00 V/Ex

6 62 in Albon Glacinto Fly Anubls 72.40 5.00 5.00 10.00 SG/TB

7 52 InAIbon Gladnto Luca Anubls 60.17 10.00 5.00 15.00 SG/TB

8 54 Pattanl Jean-Pas- Nuage Les Pat'aglles 88.28 10.00 5.00 8.28 23.28 GIB

9 57 Aelien Angela Madlson Anubls EL

10 59 Baumgartne Rose Chicco La S.E.C. EL

11 60 Oesch Daniela Bonnle Les CANIballes EL



Agility Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubls st-Z: 82.49 Länge/m
M-Z : 133 178

Offene Mini III Richter/in : Cädric Goedecke

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1  66 Brönnimann Brigitta Queeny Funny-Dogs 63.45 V/Ex
2  66 Christi Nicole Zazi Petes ä Pattes EL
3  67 Fritschi Nicole Brandy Anubis EL



Agility Prüfung vom 18.08.2019/Hundeclub Anubls st-Z: 69.26 Länge/m

M-Z : 128 199

Offene Medium III Richter/in : Cädric Goedecke

Rang SNr. Natne Vorname Hundename Klub Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fohl.

1  42 Champion Margrit Ceddy CG Gimel 53.28 V / Ex
2  41 Cretton Daniäle Xäräs CEONeufFontaine 69.14 V/Ex

3  40 Bichsei Franzi lancis Funny-Dogs EL

4  43 Stutz Christine Shani Funny-Dogs EL



AgIHty Prüfung vom 18.08.2019 / Hundeclub Anubls sx-Z: 61.97 Länge/m

M-Z : 128 199

Offene Standard Iii Richter/in: Cädric Goodecke

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot. Fehl.

1  22 Kurzmeier Peter Ellis LesCANIballes 57.09 V/Ex
2  21 Ebnöther Larissa Cito Anubls 47.67 6 5.00 V / Ex
3  19 Böhl Claudia Mash Anubls El-
4  20 Bau Mario Attila Les CANIballes El-



Agility Prüfung vom 18.08.2019/Hundeclub Anubis ST-z: 100 Lange/m

M-Z ; 150 178

Offene Senior Standard Richter/in : cadric Goedocke

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehier Tot Fehl.

1 71 Angerer Kathy Kajak Funny-Dogs 40.16 V/Ex

2 72 Dafflon Henri Rescue La S.E.C. 53.14 10.00 10.00 SG/TB

3 70 Oberhänsli Cailne Shima CC Gimel EL



Agility Prüfung vom 18.08.2019/Hundeclub Anubis ST-Z: 100 Lange/m

M-Z : 150 178

Offene Senior Medium Richter/in : COdrlc Goadecke

Rang SNr. Name Vorname Hundenamt Klub Zelt Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

1  75 Fritschi Nicole Ikos Anubls 49.18 V/Ex

2  76 Bichset Käthy JIII Funny-Dogs 90.96 10.00 10.00 SG/TB



Agility Prüfung vom 18.08.20191 Hundeclub Anubls

Offene Senior Mini Richter/in :

Rang SNr. Name Vorname Hundename Klub

ST-Z;

M-Z :

100

160

COdric Goedecke

Zeit Refue Fehler Z-Fehler Tot Fehl.

Lange/m

178

1 83 ZImmermani Natalie Ronja Les CANIballes 46.63 V/Ex

2 82 Blolley Severine Zazou Les Callmeros 56.92 V/Ex

3 81 Rodrigues Paula Maya Les Pat'agiles 57.28 V/Ex

4 80 Rochat Christine Lutin CCCL 53.88 5.00 5.00 V/Ex

5 84 Vidaman AutOlie Maya CCCL 77.17 10.00 10.00 SO/TB


